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Aktuelle Spiele 16.10.2020 - 25.04.2024

Sp-Nr.
014

013
015
002

Datum
16.10.2020

17.10.2020
18.10.2020
24.10.2020

Anstol3
18:00

10:00

11:15

Spielpaarung
(SG) Tacherting/Peterskirchen 11

FC Kirchweidach Il
DJK Raitenhaslach Il
SV Wacker Burghausen Il

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 16.10.2020 - 25.04.2024

uU09 (F-Jun.) Inn Gr. 04

Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 315627, Saison: 20/21

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 22:39

SV Wacker Burghausen Il
SV Waldhausen Il
SPIELFREI

SV Waldhausen Il

Ergeb.
o.E.

o.E.

o.E.
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