

Aktuelle Spiele 16.10.2020 - 25.04.2024 U09 (F-Jun.) Inn Gr. 04

Gebiet: Kreis Inn/Salzach, Liganummer: 315627, Saison: 20/21

Seite 1 von 1

Stand: Donnerstag, 25. April 2024 22:39

Aktuelle Spiele 16.10.2020 - 25.04.2024

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
014	16.10.2020	18:00	(SG) Tacherting/Peterskirchen II	SV Wacker Burghausen II	o.E.
013	17.10.2020	10:00	FC Kirchweidach II	SV Waldhausen II	o.E.
015	18.10.2020		DJK Raitenhaslach II	SPIELFREI	
002	24.10.2020	11:15	SV Wacker Burghausen II	SV Waldhausen II	o.E.